
UCHWAŁA NR XXXIII/311/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1995 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zabezpieczenie stabilności zbocza i zabezpieczenie
budynków w rejonie ul. Heltmana i ul. Siemomysła.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Krakowie w wysokości 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) z
przeznaczeniem na zabezpieczenie stabilności zbocza i zabezpieczenie budynków w rejonie ul.
Heltmana i ul. Siemomysła.

§ 2.
Postanawia się zabezpieczać w budżetach na lata 1996-2000 środki na spłatę pożyczki,

o której mowa w§ 1. wraz z odsetkami.

§ 3.
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie ogólnymi dochodami Gminy pożyczki określonej w §

1. uchwały wraz z odsetkami. Maksymalną wielkość zabezpieczenia ustala się na kwotę 300 000
zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) wraz z odsetkami.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do dokonania rozliczenia realizacji zaciągniętej

pożyczki w terminach określonych umową i złożenie stosownego sprawozdania Radzie Miasta
Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


